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ELECTROLUX EB51C2DB Dulkių siurblys
iš ekspozicijos
Dulkių siurblys su maišeliu Electrolux EB51C2DB
 
Paprastas naudoti, kompaktiškas ir galingas Mūsų
kompaktiškiausias siurblys su maišeliais efektyviai surenka dulkes
nuo visų paviršių – kiekvienu perbraukimu. Antgalį „AllFloor“ lengva
perjungti iš kietų grindų į kiliminės dangos režimą ir atvirkščiai, be
to, prie siurblio tvirtinami priedai visuomet patogiai pasiekiami
Didelė siurbimo galia. Kiekvienu perbraukimu. Veiksmingas ir
paprastas naudoti, todėl valymas taps vienas malonumas. Dėl
naujojo „AllFloor“ antgalio ir didelės siurbimo galios lengvai
pašalinsite dulkes ir nešvarumus nuo kiliminės ar kietosios grindų
dangos. Be to, pėdos pagalba galėsite pakeisti antgalio režimą.
Manevringas ir patogus valymas be sustojimų Ergonomiškas
siurblys suteikia galimybę išvalyti iki 72 kv. m plotą, neperjungiant
laido į kitą elektros lizdą. Teleskopinio vamzdžio, didelių ratų ir 8,5
metro valymo spindulio dėka lengvai judėsite ir valysite be
sustojimo. 
Švarūs higieniški namai Galinga filtravimo sistema sulaiko iki 99,99
%* smulkiųjų dulkių dalelių (iki 1 mikrono) ir dulkių erkučių, kad
jūsų aplinkos oras būtų švaresnis. 
Visuomet lengvai pasiekiami prie siurblio korpuso tvirtinami priedai
Su šiuo patogiu siurbliu valymas taps vienu malonumu. Dėl
kompaktiško dydžio jis puikiai tinka bet kokiems namams, o
patogiai laikomus priedus visuomet turėsite po ranka. 
Sumanesnis pasirinkimas Šis 500 serijos siurblys su maišeliais ir jo
pagrindinis antgalis pagaminti naudojant iki 37 % perdirbto
plastiko*.
Gaminio privalumai ir ypatybės

Švaresnis dulkių rinkimas į „S-bag“
Prisipildžiusio dulkių maišelio indikatorius
Integruotos laikymo vietos
Galios reguliavimas
Minkšti ratukai
2 dalių vamzdis
Viršutinė rankena
Kietų grindų antgalis
Klasikinis ilgalaikis s-bag maišelis
 
Gaminio techninės savybės
 
Dulkių surinkimas iš plyšių, % -100 ..Triukšmo lygis pagal IEC60704-
3, dB (A)- 78. Metinis energijos suvartojimas, kWh- 28.2 .Spalva-
Džinso mėlyna .Veikimo plotas, m -8,5. Dulkių maišelio talpa, l -3.
Komplekte HEPA filtras -Yra. Antgalis visų tipų grindims.Antgalis
kietoms grindims -Yra. Įrenginio svoris be priedų, kg -3.64.
Papildomi antgaliai -Nėra .Neintegruoti priedai -Nėra .Integruoti
priedai- „2in1“ siaurų vietų ir apmušalų valymo antgalis, Dulkių
šepetėlis. Kiti priedai -Nėra. Komplektacijoje esančio maišelio tipas-
„s-bag® Classic Long Performance“.. Oro išpūtimo filtro tipas -
Plaunamas. Hygiene Filter™ Perdirbto plastiko kiekis, % -37
.Automatinė funkcija- Nėra .Prietaiso matmenys AxPxG, mm-
228x416x287. Maitinimo laido ilgis, m- 6 .Maksimalus oro srautas
pagal EN 60312- 31. Dulkių maišo indikatorius- Mechaninis.
Rankena- Standartinė su oro vožtuvu .Elektroninis ekranas- Nėra.
Filtravimo efektyvumas, %- 99.99. Integruotų priedų išdėstymas
Korpuse .Nominali galia, W -650. Antgalis su LED apšvietimu -Ne.
Parkavimas- Horizontalus ir vertikalus. Galios reguliavimas-
Mygtuku .Nuotolinis valdymas -Nėra. Vamzdis Telescopic -
Chroming Iron - Interlocking_32mm  Serija -500. serijos. Variklio
filtras -White cloth washable. Tylus įjungimas- Taip .Laido
suvyniojimo ritė- Yra. Svoris (Neto), kg -5.21. Filtravimas su
maišeliu- Didžiausias galingumas, W- 750 .Galios reguliavimas- Yra
.Pridėti dulkių maišeliai -1+0. Žarnos tipas -Cilindrinė. Galiniai
ratukai -Paminkštinti.
 


